
România                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

Judeţul Timiş 

Comuna Nădrag                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

Consiliul 

Local                                                                                                                                                                                                                                                                                           

                                                                                                                                                                                                           

 HOTĂRÂREA nr. 7 

din 15 ianuarie 2021 

                                                                                                                             

 

 

            Privind aprobarea Regulamentului de Organizare și Funcționare al Consiliului Local al 

Comunei Nădrag, județul Timiș  şi a Regulamentului de Organizare şi Funcţionare al 

Aparatului de Specialitate al Primarului Comunei Nădrag . 

 

 

  

              Consiliul Local al comunei Nădrag judeţul Timiş ; 

              Având în vedere că s-a constituit Consiliul Local al Comunei Nădrag în urma 

alegerilor locale ;   

              Având în vedere avizul favorabil al comisiei de specialitate a Consiliului Local; 

              Ţinând cont de prevederile Legii nr. 24 din 2000 privind normele de tehnică legislativă 

pentru elaborarea actelor normative; 

               Având în vedere prevederile art. 8 şi 9 din Carta europeană a autonomiei locale, 

adoptată la Strasbourg la 15 octombrie 1985, ratificată prin Legea nr. 199/1997; 

              Având în vedere prevederile art. 5 litera ff), art. 129 alin. (1), alin. (2) și alin. (3) litera 

a) şi  art. 139 alin (1), din OUG nr. 57/2019 privind Codul Administrativ; 

              În temeiul art. 196 alin.(1) lit. a)  din OUG nr.57/2019 – Codul administrativ 

 

 

H O T Ă R Ă Ş T E :               

             Art.1 Se aprobă Regulamentul de Organizare și Funcționare al Consiliului Local al 

Comunei Nădrag, județul Timiș, ce constituie Anexa  I  la prezenta hotărâre . 

             Art.2 Se aprobă Regulamentul de Organizare şi Funcţionare al Aparatului de 

Specialitate al Primarului Comunei Nădrag, ce constituie Anexa II la prezenta hotărâre. 

             Art. 3 Începând cu data prezentei se abrogă orice alte Hotărâri ale Consiliului Local al 

Comunei Nădrag. 

             Art. 4  Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 10 voturi pentru. 

             Art. 5 

  Prezenta hotărâre se comunică : 

- Instituţiei Prefectului -  Judeţul Timiş . 

- Primarului comunei Nădrag 

- Secretar general 

- Afişare                                    

                                                                                                                                                                     

                                                                                                            Preşedinte de şedinţă 

                                                                                                             Linginari Puiu Ioan     

  

Contrasemnează secretar general: Fuior Mărioara 

 



Consilier juridic: Wagner Marian 


